«СЬÖСЬКА» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН СÖВЕТ

[image: image1.png]

                                                  ПОМШУÖМ
                                                Р Е Ш Е Н И Е
от  03 марта 2020 г.                                                            №  4-41/25
169206 Республика Коми, Княжпогостский район, с.Шошка
О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения «Шошка» от 18.11.2014г.  № 3-16/73
«Об установлении   налога на имущество физических лиц

на территории сельского поселения «Шошка»
На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.09.2019 № 321-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельского поселения «Шошка», Совет сельского поселения «Шошка»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Шошка» от 18.11.2014г. № 3-16/73 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Шошка» (далее–решение) следующие изменения:

1.1. Абзац «д» подпункта 1 пункта 2 решения изложить в следующей редакции:

«д) хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения «Шошка»                                            П.Н.Рохин

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ «ШОШКА»